KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
Snap-on Gelenk-Stecknuss 13 mm
1/4“ Antrieb, 6-kant, metrisch, 13 mm, Flankenantrieb®, Flacher
Universal-Einsatz
Art. Nr.: TMUSM13A
Beschreibung
• Snap-on® Steckschlüsseleinsätze mit dem Flank Drive® System greifen das Befestigungselement an den
Flanken/Flanken und liefern 15-25% mehr Drehkraft
• Die Nickel-Chrom-Legierung ist rost- und korrosionsbeständig
• Hergestellt aus hochwertigem Stahl für optimale Festigkeit und Haltbarkeit
• 6-Punkt-Konfiguration und Flank Drive®-Schraubsystem
Technische Daten
Abmessung C, Tiefe des
Bolzenlochs
16,3 mm
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2
Abmessung B,
Durchmesser des
Antriebsendes
12,7 mm
Herkunftsland USA
Größe 13 mm
Abmessung E,
Öffnungstiefe
7,6 mm
Maß D, Länge 36,8 mm
Abmessung A,
Buchsenenddurchmesser
17,3 mm
Ausführung Chrom
Ausführung 6-Kant